
Evidenční číslo smlouvy: S-4734/OBŘ/2022

Doložka ke smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Janem Louškou, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje, pověřen
Radou Středočeského kraje, usnesením č. 019-31/2022/RK ze dne 25. 8. 2022
IČ: 708 91 095
dále jen ,,objednatel"

a

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Mělníku
zastoupený Ing. Janou Jahodovou, Mgr. Miroslavem Erdingerem
Adresa: Krombholcova 548, 276 01 Mělník
Telefon: + 420 734 766 404
E-mail: n]e|nikl'?/".'e\'íll]gl].e.t.Ĺ'7.

číslo sborového účtu: 2401866963/2010, Flo Banka
IČ: 49520083

Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi byla přede dnem 29. 6. 2022, tj. před zrušením Usnesení č.
207 Vlády ČR, zahájena kontraktační jednání k uzavření Smlouvy o zajištění ubytování. Tímto
smluvní strany berou na vědomí, že dokončením kontraktačního jednání, uzavřením Smlouvy o
zajištění ubytování, nárok vzniklý před 29. 6. 2022, kdy ubytovatel prokazatelně ubytovával osoby
v souladu s Usnesením č. 207 Vlády ČR, bude řešen v otázce výplaty kompenzačního příspěvku dle
tohoto usnesení.

l. Smluvní strany berou dále na vědomí, že na tento právní vztah vzniklý ze Smlouvy o
spolupráci při zajištění ubytování je ode dne nabytí účinnosti zákona č. 198/2022 Sb.,
kterým se mění zákon č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon Č. 65/2022 Sb."), tj. od 30. 6. 2022, nahlíženo jako
na Dohodu uzavřenou dle ustanovení § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb. výše nároku
na paušální náhradu je stanovena nařízením vlády ze dne 29. 6. 2022 č. 206/2022 Sb., o
některých podrobnostech poskytování nouzového ubytování a dočasného nouzového
přístřeší a souvisejících služeb pro žadatele o udělení dočasné ochrany a pro osoby s
udělenou dočasnou ochranou, a nelze se od ní odchýlit, s tím, že ujednání o ceně ve
Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování ode dne 30. 6. 2022 nelze použít.

2. Tato Doložka ke smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování byla schválena usnesením
Rady Středočeského kraje č. 019-3 1/2022/RK ze dne 25. 8. 2022.

V dn, -2 "O9j 2022

7"

Ksomtholcova 548
276 01 Mělník

Tel- '420 734 766 404, TČ: 495 20 083
md1Mk@~mt,ez


